CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU CHỈNH SỬA ĐIỂM
Học kỳ:................, Năm học:................

Kính gửi:
 - Lãnh đạo Khoa/Bộ môn .................................
 - Giảng viên phụ trách môn học.......................

Tôi tên :…………………………............................................................................................
Sinh ngày:………………………… Mã HSSV………………………...................................
Lớp:…………………………………Khóa học:…………………………………...................
Số điện thoại:…..…………………………...............................................................................
Đề nghị được chỉnh sửa điểm các môn học sau:

Điểm quá trình
Điểm kết thúc môn học
	STT
	Tên môn học
	Điểm sai
	Điểm đúng
	Ghi chú

	1

	2

	3

Lý do (nêu cụ thể): ....................................................................................................................
....................................................................................................................................................
Khánh Hòa, ngày ……….tháng……..năm ……

            SINH VIÊN
                                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)
Ngày nhận:.....................................

Người nhận:...................................
                                                                                              ...................................

Ý kiến của khoa
Sau khi kiểm tra, đối chiếu với bảng điểm gốc Khoa/Bộ môn...................................... trả lời như sau:

Thắc mắc của sinh viên:.............................................................. là: Đúng
        Sai

Lý do:.........................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

 (Kèm theo minh chứng sửa điểm để nộp về phòng Đào Tạo)
Kết quả xử lý sửa điểm

	STT
	Tên môn học
	Điểm sai
	Điểm đúng
	Ghi chú

	1

	2

	3

                                                                                         Ngày thực hiện:........../............/.........

PHÒNG ĐÀO TẠO                 TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN                        GIẢNG VIÊN
                                                                                                           (Phụ trách môn học)

	       TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         KHOA/BỘ MÔN                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                       Khánh Hòa, ngày..........tháng........năm.......

ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM

Kính gửi:
 - Ban Giám Hiệu
 - Phòng Đào tạo

Họ và tên :…………………………..........................................................................................
Khoa/Bộ môn: ……………………….......................................................................................
Số điện thoại:…..…………………………...............................................................................
Đề nghị được sửa điểm của môn học:....................................................cho (các) sinh viên như sau:
	TT
	Họ và tên
	Mã HSSV
	Điểm QT (1)
	Điểm KTMH (2)
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do sửa điểm (3)

	1

	2

	3

	..

 PHÒNG ĐÀO TẠO              TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN                   GIẢNG VIÊN
                                                                                                              (Giảng viên phụ trách)
(1): Điểm quá trình

(2): Điểm kết thúc môn học

(3): Lý do sửa điểm phải có minh chứng kèm theo